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Demonstrativo das VariagBes Patrimoniais
Periodo: 12/2002

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS
RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita Patrimonial
Receita de Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacdo de Bens Méveis e Iméveis
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
MUTAGOES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisicdo de Bens Moéveis
Construgéo e Aquisicdo de Bens Iméveis
Construgéo e Aquisicdo de Bens Natureza Industrial
Amortizacéo da Divida Contratada
Aquisicéo de Titulos e Valores
INDEPENDENTES DA EXEC. ORGAMENTARIA
Inscricdo da Divida Ativa
Inscricdo de Outros Créditos
Reavaliagdo de Bens Méveis
Reavaliagdo de Bens Imdveis
Atualizacéo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporacao de Titulos e Valores
Almoxarifado
TOTAL
TOTAL GERAL

VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS

2.779.391,85 RESULTANTE DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
2.863.461,08 DESPESAS CORRENTES
79.219,69 Pessoal e Encargos Sociais
5.138,20  Juros e Encargos da Divida
0,00 Outras Despesas Correntes
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
5.157,53 Investimentos
2.757.920,59 Inversdes Financeiras
16.025,07 Amortizagédo da Divida
280.535,44 CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
0,00 PROGRAMA
6.010,00 CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
0,00 PROGRAMA
274.525,44 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
0,00 Cobranca da Divida Ativa
364.604,67 Alienacéo de Bens Mdveis
364.604,67 Alienacéo de Bens Iméveis
Alienagéo de Titulos Mobiliarios
282.858,98 Empréstimos Tomados
171.963,80 INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
35.996,40 Baixa por Doagao
26.141,92 Baixa por Inservivel
48.756,86 Baixa por Furto
0,00 Desvalorizagéo de Bens Mdéveis
22.401,29 Desvalorizagéo de Bens Iméveis
6.246,42 Emcampagcé&o da Divida Passiva
0,00 Cancelamento da Divida Ativa
0,00 Reestabelecimento de Divida Passiva
0,00 Almoxarifado
0,00 TOTAL
16.154,87 SUPERAVIT
0,00 TOTAL GERAL
0,00
3.084.652,12
3.084.652,12

2.885.095,56
2.506.552,99
1.254.490,07
0,00
1.252.062,92
378.542,57
0,00

0,00

0,00
329.785,71

48.756,86

8.401,23
2.391,23
6.010,00
0,00

0,00

0,00

372,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372,84

0,00

0,00

0,00
2.893.869,63
190.782,49
3.084.652,12
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